



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Τηλ. 28213 40021

E-mail: apolaki@platanias.gr

Γεράνι, 73014 Πλατανιάς Χανίων

Δήμος Πλατανιά

Αρ. Απόφασης Δημάρχου: 1314 / 2025

Αρ. Πρωτ: 20586 - 20/10/2025

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας

«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού (υπηρεσία 15) για όλες τις Δημοτικές Ενότητες Δήμου Πλατανιά»

Ο Δήμαρχος Πλατανιά έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 όπως ισχύουν σήμερα
5. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια
6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στους ΚΑ 15.6661.009 – 15.6661.010 – 15.6661.011 – 15.6661.012 «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ Κολυμβαρίου, ΔΕ Βουκολιών ΔΕ Πλατανιά, ΔΕ Μουσούρων»
7. Την 12883/01-07-2025 ο.ε. 30-07-2025 Τεχνική Περιγραφή της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών για την προμήθεια «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού (υπηρεσία 15) για όλες τις Δημοτικές Ενότητες Δήμου Πλατανιά»
8. α) Την υπ' αριθ. 565/2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και γ) τη σχετική δέσμευση στα οικεία Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης
9. Την ΑΥ 565/2025 (ΑΔΑ: 9ΧΘ8ΩΞ5-ΝΩΗ, 25REQ017412549) απόφαση Δημάρχου με την οποία ψηφίστηκε η πίστωση ποσού 11.963,75€ σε βάρος των ΚΑ 15.6661.009 – 15.6661.010 – 15.6661.011 – 15.6661.012 όπως παρουσιάζονται στον κάτωθι πίνακα:

Κ.Α	ΤΙΤΛΟΣ ΚΩΔΙΚΟΥ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
15.6661.009	Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ Κολυμβαρίου	2.987,43€
15.6661.010	Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ Βουκολιών	2.991,59€
15.6661.011	Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ Πλατανιά	2.992,93€
15.6661.012	Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ Μουσούρων	2.991,80€
ΣΥΝΟΛΑ		11.963,75€

10. Την 19832/09-10-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC017706919) Πρόσκληση υποβολής προσφοράς.
11. Την προσφορά του προμηθευτή ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΕΡΓΟΛΗΠΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΣΥΝ.Π.Ε., ΛΕΩΦ.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 55, ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟ- ΧΑΝΙΑ, ΑΦΜ:096070347 ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ, ΤΗΛ. 2821091920, E-mail: log.seilx@gmail.com

Εγκρίνει κατ' αρχήν

Τα τεχνικά χαρακτηριστικά των προς προμήθεια ειδών, όπως αυτά επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας και:

Αποφασίζει

Αναθέτουμε την προμήθεια «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού (υπηρεσία 15) για όλες τις Δημοτικές Ενότητες Δήμου Πλατανιά» στον προμηθευτή: ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΕΡΓΟΛΗΠΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΣΥΝ.Π.Ε., ΛΕΩΦ.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 55, ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟ- ΧΑΝΙΑ, ΑΦΜ:096070347 ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ, ΤΗΛ. 2821091920, E-mail: log.seilx@gmail.com, έναντι δαπάνης 9.648,18€ συν ΦΠΑ 2.315,57€ όπως παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα:

Α.Α.	Α.Τ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ – Υπηρεσία 15	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ	ΔΕ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ (010)		ΔΕ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ (009)		ΔΕ ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ (012)		ΔΕ ΠΛΑΤΑΝΙΑ (011)	
							Q	Σ(€)	Q	Σ(€)	Q	Σ(€)	Q	Σ(€)
Α. Λαμπτήρες - Φωτισμός - Παρελκόμενα και Μικροϋλικά														
1	A001	Λαμπτήρας LED T8 από 8 έως 10W, 60cm, 1 ή 2 άκρων, min 900 lm	τεμ.	1,21 €	13	15,73 €	4	4,84 €	3	3,63 €	3	3,63 €	3	3,63 €
2	A002	Λαμπτήρας LED T8 από 14 έως 18W, 120cm, 1 ή 2 άκρων, min 1800 lm	τεμ.	1,54 €	20	30,80 €	5	7,70 €	5	7,70 €	5	7,70 €	5	7,70 €
3	A003	Λαμπτήρας LED T8 από 20 έως 24W, 150cm, 1 ή 2 άκρων, min 2400 lm	τεμ.	2,29 €	8	18,32 €	2	4,58 €	2	4,58 €	2	4,58 €	2	4,58 €
4	A010	Φωτιστικό ασφαλείας LED με μπαταρία	τεμ.	13,20 €	4	52,80 €	1	13,20 €	1	13,20 €	1	13,20 €	1	13,20 €
5	A017	Εκκινητής λαμπτήρων φθορισμού S10 4-80W	τεμ.	0,30 €	25	7,50 €	6	1,80 €	7	2,10 €	6	1,80 €	6	1,80 €
6	A018	Εκκινητής λαμπτήρων φθορισμού ST151 4-22W	τεμ.	0,69 €	25	17,25 €	6	4,14 €	6	4,14 €	7	4,83 €	6	4,14 €
Β. Φωτιστικά, Παρελκόμενα, Μικροϋλικά και Υλικά Προδιαγραφών ΔΕΗ														
7	B002	Προβολέας LED 30W εξωτερικού χώρου IP65, από 2700K έως 4000K	τεμ.	7,64 €	4	30,56 €	1	7,64 €	1	7,64 €	1	7,64 €	1	7,64 €
8	B006	Προβολέας LED 100W εξωτερικού χώρου IP65, από 2700K έως 4000K	τεμ.	28,09 €	4	112,36 €	1	28,09 €	1	28,09 €	1	28,09 €	1	28,09 €
9	B007	Προβολέας LED 150W εξωτερικού χώρου IP65, από 2700K έως 4000K	τεμ.	27,14 €	4	108,56 €	1	27,14 €	1	27,14 €	1	27,14 €	1	27,14 €
10	B008	Προβολέας LED 200W εξωτερικού χώρου IP65, από 2700K έως 4000K	τεμ.	45,93 €	8	367,44 €	2	91,86 €	2	91,86 €	2	91,86 €	2	91,86 €
11	B014	Φωτιστικό οδικού φωτισμού IP65 LED από 120 έως 150W, από 2700K έως 4000K	τεμ.	81,60 €	3	244,80 €	1	81,60 €	1	81,60 €	0	0,00 €	1	81,60 €
12	B016	Φωτιστικό LED ΣΠΟΤ GU10	τεμ.	15,88 €	18	285,84 €	3	47,64 €	5	79,40 €	5	79,40 €	5	79,40 €
13	B018	Φωτιστικό τετράγωνο επίτοιχο LED panel 60x60cm, 48W, 4000K, min 5000lm	τεμ.	28,50 €	8	228,00 €	2	57,00 €	2	57,00 €	2	57,00 €	2	57,00 €
14	B019	Φωτιστικό γραμμικό LED panel 120x30cm, 45W, 4000K	τεμ.	30,97 €	20	619,40 €	5	154,85 €	5	154,85 €	5	154,85 €	5	154,85 €
15	B020	Φωτιστικό γραμμικό LED 70cm, 18W, 4000K	τεμ.	10,01 €	8	80,08 €	2	20,02 €	2	20,02 €	2	20,02 €	2	20,02 €
16	B021	Φωτιστικό οροφής σκαφάκι για 2 λαμπτήρες T8 LED μήκους ως 150 cm, 1 ή 2 άκρων, στεγανό	τεμ.	14,55 €	10	145,50 €	3	43,65 €	3	43,65 €	2	29,10 €	2	29,10 €
Γ. Καλώδια, Πίνακες, Υλικά Πινάκων, Παρελκόμενα και Μικροϋλικά														
17	Γ001	Καλώδιο NYA 1x1,5 mm² H07V-U	m	0,18 €	99	17,82 €	24	4,32 €	25	4,50 €	25	4,50 €	25	4,50 €
18	Γ004	Καλώδιο NYY 5x10mm² J1VV-R	m	6,26 €	100	626,00 €	25	156,50 €	25	156,50 €	25	156,50 €	25	156,50 €
19	Γ011	Καλώδιο NYLHY 4x1,5mm² HO5VV-F	m	0,85 €	200	170,00 €	50	42,50 €	50	42,50 €	50	42,50 €	50	42,50 €

20	Γ012	Καλώδιο NYMHY 3x2,5mm ² HO5VV-F	m	1,04 €	200	208,00 €	50	52,00 €	50	52,00 €	50	52,00 €	50	52,00 €
21	Γ013	Καλώδιο NYMHY 5x2,5mm ² HO5VV-F	m	1,71 €	80	136,80 €	20	34,20 €	20	34,20 €	20	34,20 €	20	34,20 €
22	Γ014	Καλώδιο NYMHY 7x2,5mm ² HO5VV-F	m	2,72 €	30	81,60 €	7	19,04 €	8	21,76 €	7	19,04 €	8	21,76 €
23	Γ021	Καλώδιο NYAF 1x25 mm ² HO7V-K	m	3,23 €	40	129,20 €	10	32,30 €	10	32,30 €	10	32,30 €	10	32,30 €
24	Γ022	Καλώδιο NYAF 1x35 mm ² HO7V-K	m	4,46 €	20	89,20 €	5	22,30 €	5	22,30 €	5	22,30 €	5	22,30 €
25	Γ028	Καλώδιο εύκαμπτο OLFLEX-110 12x1,5 mm ²	m	2,74 €	40	109,60 €	10	27,40 €	10	27,40 €	10	27,40 €	10	27,40 €
26	Γ033	Φυσίγγι κυλιν.22x58mm 63A	τεμ.	2,16 €	20	43,20 €	5	10,80 €	5	10,80 €	5	10,80 €	5	10,80 €
27	Γ034	Φυσίγγι diazed 16A	τεμ.	0,46 €	20	9,20 €	5	2,30 €	5	2,30 €	5	2,30 €	5	2,30 €
28	Γ035	Φυσίγγι diazed 25A	τεμ.	0,46 €	20	9,20 €	5	2,30 €	5	2,30 €	5	2,30 €	5	2,30 €
29	Γ036	Φυσίγγι diazed 35A	τεμ.	0,65 €	20	13,00 €	5	3,25 €	5	3,25 €	5	3,25 €	5	3,25 €
30	Γ040	Φυσίγγι τύπου ΔΕΗ 40A E16	τεμ.	0,50 €	1	0,50 €	1	0,50 €	0	0,00 €	0	0,00 €	0	0,00 €
31	Γ041	Ασφαλειοθήκη 10x38mm 32A 3P	τεμ.	6,51 €	4	26,04 €	2	13,02 €	1	6,51 €	0	0,00 €	1	6,51 €
32	Γ042	Ασφαλειοθήκη 22x58mm 16-125A	τεμ.	23,82 €	2	47,64 €	0	0,00 €	0	0,00 €	1	23,82 €	1	23,82 €
33	Γ044	Ασφαλειοαποζεύκτης 3x63A	τεμ.	22,32 €	2	44,64 €	1	22,32 €	1	22,32 €	0	0,00 €	0	0,00 €
34	Γ045	Πώμα ασφάλειας neozed 20-63A	τεμ.	0,47 €	6	2,82 €	2	0,94 €	1	0,47 €	2	0,94 €	1	0,47 €
35	Γ046	Πώμα ασφάλειας diazed 35-63A	τεμ.	0,65 €	4	2,60 €	1	0,65 €	1	0,65 €	1	0,65 €	1	0,65 €
36	Γ047	Μήτρα ασφάλειας 25A	τεμ.	0,68 €	4	2,72 €	1	0,68 €	2	1,36 €	0	0,00 €	1	0,68 €
37	Γ048	Μήτρα ασφάλειας 35A	τεμ.	0,80 €	5	4,00 €	1	0,80 €	1	0,80 €	2	1,60 €	1	0,80 €
38	Γ049	Βάση neozed μονή 63A	τεμ.	2,16 €	4	8,64 €	2	4,32 €	1	2,16 €	0	0,00 €	1	2,16 €
39	Γ050	Βάση neozed τριπλή 63A	τεμ.	12,65 €	4	50,60 €	1	12,65 €	1	12,65 €	1	12,65 €	1	12,65 €
40	Γ051	Γέφυρα ασφαλειών 2P περονωτή γωνία 24 στοιχείων	τεμ.	16,37 €	4	65,48 €	1	16,37 €	1	16,37 €	1	16,37 €	1	16,37 €
41	Γ052	Γέφυρα ασφαλειών 3P περονωτή γωνία 19 στοιχείων	τεμ.	15,49 €	4	61,96 €	1	15,49 €	1	15,49 €	1	15,49 €	1	15,49 €
42	Γ057	Μικροαυτόματος C10A 2P 4,5kA	τεμ.	6,89 €	8	55,12 €	2	13,78 €	2	13,78 €	2	13,78 €	2	13,78 €
43	Γ058	Μικροαυτόματος C16A 1+1P 6kA	τεμ.	19,15 €	8	153,20 €	2	38,30 €	2	38,30 €	2	38,30 €	2	38,30 €
44	Γ059	Μικροαυτόματος C16A 1P 4,5kA	τεμ.	2,71 €	8	21,68 €	2	5,42 €	2	5,42 €	2	5,42 €	2	5,42 €
45	Γ060	Μικροαυτόματος C16A 2P 4,5kA	τεμ.	7,25 €	8	58,00 €	2	14,50 €	2	14,50 €	2	14,50 €	2	14,50 €
46	Γ061	Μικροαυτόματος C16A 3P 4,5kA	τεμ.	11,71 €	4	46,84 €	1	11,71 €	1	11,71 €	1	11,71 €	1	11,71 €
47	Γ062	Μικροαυτόματος C16A 4P 4,5kA	τεμ.	17,04 €	4	68,16 €	1	17,04 €	1	17,04 €	1	17,04 €	1	17,04 €
48	Γ064	Μικροαυτόματος C20A 2P 4,5kA	τεμ.	7,11 €	8	56,88 €	2	14,22 €	2	14,22 €	2	14,22 €	2	14,22 €
49	Γ066	Μικροαυτόματος C20A 4P 4,5kA	τεμ.	17,04 €	4	68,16 €	1	17,04 €	1	17,04 €	1	17,04 €	1	17,04 €
50	Γ067	Μικροαυτόματος C25A 1P 4,5kA	τεμ.	2,71 €	4	10,84 €	1	2,71 €	1	2,71 €	1	2,71 €	1	2,71 €

51	Γ068	Μικροαυτόματος C25A 2P 4,5kA	τεμ.	7,11 €	4	28,44 €	1	7,11 €	1	7,11 €	1	7,11 €	1	7,11 €
52	Γ069	Μικροαυτόματος C25A 3P 4,5kA	τεμ.	11,71 €	4	46,84 €	1	11,71 €	1	11,71 €	1	11,71 €	1	11,71 €
53	Γ070	Μικροαυτόματος C25A 4P 4,5kA	τεμ.	18,05 €	4	72,20 €	1	18,05 €	1	18,05 €	1	18,05 €	1	18,05 €
54	Γ072	Μικροαυτόματος C32A 3P 6kA	τεμ.	12,38 €	4	49,52 €	1	12,38 €	1	12,38 €	1	12,38 €	1	12,38 €
55	Γ075	Μικροαυτόματος C50A 3P 6kA	τεμ.	20,35 €	1	20,35 €	0	0,00 €	0	0,00 €	0	0,00 €	1	20,35 €
56	Γ076	Μικροαυτόματος C50A 4P 6kA	τεμ.	28,80 €	1	28,80 €	0	0,00 €	1	28,80 €	0	0,00 €	0	0,00 €
57	Γ078	Διακόπτης ράγας 1x40A	τεμ.	3,26 €	4	13,04 €	1	3,26 €	1	3,26 €	1	3,26 €	1	3,26 €
58	Γ083	Ρελέ διαρροής 40A 30mA 2P τύπου A	τεμ.	32,38 €	12	388,56 €	3	97,14 €	3	97,14 €	3	97,14 €	3	97,14 €
59	Γ084	Ρελέ διαρροής 40A 30mA 4P τύπου A	τεμ.	46,38 €	10	463,80 €	2	92,76 €	2	92,76 €	3	139,14 €	3	139,14 €
60	Γ085	Ρελέ διαρροής 63A 30mA 4P τύπου A	τεμ.	54,60 €	4	218,40 €	1	54,60 €	1	54,60 €	1	54,60 €	1	54,60 €
61	Γ086	Ρελέ διαρροής με μικροαυτόματο (RCBO) C16 30mA 2P	τεμ.	28,21 €	3	84,63 €	1	28,21 €	1	28,21 €	0	0,00 €	1	28,21 €
62	Γ087	Ρελέ διαρροής με μικροαυτόματο (RCBO) C20 30mA 2P	τεμ.	33,30 €	2	66,60 €	1	33,30 €	1	33,30 €	0	0,00 €	0	0,00 €
63	Γ091	Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία μίας θέσης	τεμ.	26,73 €	9	240,57 €	2	53,46 €	2	53,46 €	2	53,46 €	3	80,19 €
64	Γ092	Ρελέ θερμοσυσσωρευτών 25A 230V 2NO	τεμ.	9,92 €	2	19,84 €	1	9,92 €	1	9,92 €	0	0,00 €	0	0,00 €
65	Γ098	Ηλεκτρόδιο επιτηρητή στάθμης	τεμ.	3,35 €	6	20,10 €	2	6,70 €	2	6,70 €	1	3,35 €	1	3,35 €
66	Γ102	Διάφραγμα πίνακα	τεμ.	0,32 €	18	5,76 €	5	1,60 €	5	1,60 €	4	1,28 €	4	1,28 €
67	Γ103	Στυπιοθλίπτης IP68 PG-21mm	τεμ.	0,23 €	9	2,07 €	2	0,46 €	2	0,46 €	2	0,46 €	3	0,69 €
68	Γ104	Στυπιοθλίπτης IP68 PG-29mm	τεμ.	0,39 €	8	3,12 €	2	0,78 €	2	0,78 €	2	0,78 €	2	0,78 €
69	Γ117	Πίνακας εξωτερικός πλαστικός 4x18Θ	τεμ.	102,50 €	1	102,50 €	0	0,00 €	0	0,00 €	1	102,50 €	0	0,00 €
70	Γ121	Μπουτόν χωνευτό Φ22 Μανιτάρι	τεμ.	1,30 €	2	2,60 €	1	1,30 €	0	0,00 €	0	0,00 €	1	1,30 €
71	Γ122	Ενδεικτική λυχνία LED 3Φ κόκκινη	τεμ.	4,04 €	4	16,16 €	1	4,04 €	1	4,04 €	1	4,04 €	1	4,04 €
72	Γ123	Ενδεικτική λυχνία LED 1Φ κόκκινη	τεμ.	1,79 €	21	37,59 €	5	8,95 €	5	8,95 €	6	10,74 €	5	8,95 €

Δ. Υλικά Διακοπής, Υλικά Όδευσης, Διάφορα Υλικά και Μικροϋλικά

73	Δ001	Διακόπτης απλός χωνευτός	τεμ.	2,30 €	8	18,40 €	2	4,60 €	2	4,60 €	2	4,60 €	2	4,60 €
74	Δ009	Πρίζα σούκο εξωτερική στεγανή ασφαλείας IP65	τεμ.	5,07 €	17	86,19 €	4	20,28 €	4	20,28 €	5	25,35 €	4	20,28 €
75	Δ011	Πρίζα 5x32A επίτοιχη	τεμ.	6,69 €	8	53,52 €	2	13,38 €	2	13,38 €	2	13,38 €	2	13,38 €
76	Δ016	Clip T/Φ 8P8C (ΣΥΝΔ. RJ45)	τεμ.	0,11 €	60	6,60 €	15	1,65 €	15	1,65 €	15	1,65 €	15	1,65 €
77	Δ017	Clip RJ45 CAT6	τεμ.	0,34 €	58	19,72 €	15	5,10 €	14	4,76 €	15	5,10 €	14	4,76 €
78	Δ019	Πολύπριζο 4-6 θέσεων χωρίς καλώδιο	τεμ.	8,52 €	13	110,76 €	3	25,56 €	3	25,56 €	4	34,08 €	3	25,56 €
79	Δ020	Πολύπριζο 7-8 θέσεων χωρίς καλώδιο	τεμ.	13,00 €	12	156,00 €	3	39,00 €	3	39,00 €	3	39,00 €	3	39,00 €
80	Δ021	Φις σούκο αρσενικό	τεμ.	0,97 €	4	3,88 €	1	0,97 €	1	0,97 €	1	0,97 €	1	0,97 €

81	Δ025	Φις 4P 32A αρσενικό	τεμ.	3,71 €	4	14,84 €	1	3,71 €	1	3,71 €	1	3,71 €	1	3,71 €
82	Δ026	Φις 5P 32A θηλυκό	τεμ.	5,44 €	4	21,76 €	1	5,44 €	1	5,44 €	1	5,44 €	1	5,44 €
83	Δ027	Φις 5P 63A θηλυκό	τεμ.	22,51 €	4	90,04 €	1	22,51 €	1	22,51 €	1	22,51 €	1	22,51 €
84	Δ030	Ρόκα 5/20 (συσκ.100)	πακέτο	2,04 €	8	16,32 €	2	4,08 €	2	4,08 €	2	4,08 €	2	4,08 €
85	Δ031	Ρόκα 8/25 (συσκ.100)	πακέτο	2,43 €	8	19,44 €	2	4,86 €	2	4,86 €	2	4,86 €	2	4,86 €
86	Δ034	Κλέμμα άκαυστη 1-4 mm ² (σειρά 12 τεμ.)	σειρά	0,56 €	11	6,16 €	3	1,68 €	3	1,68 €	2	1,12 €	3	1,68 €
87	Δ035	Κλέμμα άκαυστη 4-6 mm ² (σειρά 12 τεμ.)	σειρά	0,58 €	8	4,64 €	2	1,16 €	2	1,16 €	2	1,16 €	2	1,16 €
88	Δ036	Κλέμμα κυπαρισσάκι 25mm	τεμ.	0,66 €	20	13,20 €	5	3,30 €	5	3,30 €	4	2,64 €	6	3,96 €
89	Δ039	GEL καλωδίων γενικής χρήσης 1Lt	τεμ.	7,42 €	8	59,36 €	2	14,84 €	2	14,84 €	2	14,84 €	2	14,84 €
90	Δ040	Ταινία μονωτική 19mmX18m χρώματος επιλογής της υπηρεσίας	τεμ.	0,94 €	12	11,28 €	3	2,82 €	3	2,82 €	3	2,82 €	3	2,82 €
91	Δ045	Ρητίνη στεγανοποίησης δύο συστατικών 1lt	τεμ.	47,62 €	2	95,24 €	1	47,62 €	0	0,00 €	1	47,62 €	0	0,00 €
92	Δ049	Μούφα σύνδεσης καλωδίων 3 αγωγών 1.5-2.5 mm ²	τεμ.	6,40 €	8	51,20 €	2	12,80 €	2	12,80 €	2	12,80 €	2	12,80 €
93	Δ052	Βίδες M6x13 (Παξιμάδι + Ροδέλα)	τεμ.	0,04 €	200	8,00 €	50	2,00 €	50	2,00 €	50	2,00 €	50	2,00 €
94	Δ053	Βίδες M6x25 (Παξιμάδι + Ροδέλα)	τεμ.	0,06 €	200	12,00 €	50	3,00 €	50	3,00 €	50	3,00 €	50	3,00 €
95	Δ056	Νοβοπανόβιδα 4x45mm PZ2 10TMX	πακέτο	0,09 €	20	1,80 €	5	0,45 €	5	0,45 €	5	0,45 €	5	0,45 €
96	Δ057	Νοβοπανόβιδα 4.5x45mm PZ2 10TMX	πακέτο	0,11 €	20	2,20 €	5	0,55 €	5	0,55 €	5	0,55 €	5	0,55 €
97	Δ058	Νοβοπανόβιδα 5x45mm PZ2 10TMX	πακέτο	0,14 €	20	2,80 €	5	0,70 €	5	0,70 €	5	0,70 €	5	0,70 €
98	Δ059	Κουτί διακόπτου	τεμ.	0,24 €	38	9,12 €	9	2,16 €	10	2,40 €	10	2,40 €	9	2,16 €
99	Δ061	Κουτί διακλάδωσης στρογγυλο με καπακι	τεμ.	0,14 €	40	5,60 €	10	1,40 €	10	1,40 €	10	1,40 €	10	1,40 €
100	Δ063	Κουτί διακλάδωσης 80x80x52 στεγανό, IP65	τεμ.	3,35 €	40	134,00 €	10	33,50 €	10	33,50 €	10	33,50 €	10	33,50 €
101	Δ067	Κουτί επιτοίχιο Φ22 1 θέσης	τεμ.	3,57 €	2	7,14 €	1	3,57 €	1	3,57 €	0	0,00 €	0	0,00 €
102	Δ073	Κανάλι δαπέδου 75x18mm	m	5,99 €	16	95,84 €	4	23,96 €	4	23,96 €	4	23,96 €	4	23,96 €
103	Δ074	Κανάλι πλαστικό 16x16mm αυτοκόλλητο	m	0,94 €	40	37,60 €	10	9,40 €	10	9,40 €	10	9,40 €	10	9,40 €
104	Δ075	Κανάλι πλαστικό 20x10mm αυτοκόλλητο	m	0,49 €	40	19,60 €	10	4,90 €	10	4,90 €	10	4,90 €	10	4,90 €
105	Δ076	Κανάλι πλαστικό 20x13mm αυτοκόλλητο	m	1,00 €	40	40,00 €	11	11,00 €	9	9,00 €	10	10,00 €	10	10,00 €
106	Δ077	Κανάλι πλαστικό 25x25mm κλειστό αυτοκόλλητο	m	1,68 €	40	67,20 €	10	16,80 €	10	16,80 €	10	16,80 €	10	16,80 €
107	Δ078	Κανάλι πλαστικό 40x40mm κλειστό	m	2,91 €	40	116,40 €	10	29,10 €	10	29,10 €	10	29,10 €	10	29,10 €
108	Δ079	Κανάλι πλαστικό 60x40mm κλειστό	m	4,23 €	40	169,20 €	10	42,30 €	10	42,30 €	10	42,30 €	10	42,30 €
109	Δ086	Προφίλ αλουμινίου επιτοίχιο χωρίς κάλυμμα 2m	τεμ.	2,02 €	2	4,04 €	1	2,02 €	0	0,00 €	1	2,02 €	0	0,00 €
110	Δ087	Κάλυμα για προφίλ επιτοίχιο 2m	τεμ.	1,22 €	2	2,44 €	1	1,22 €	0	0,00 €	1	1,22 €	0	0,00 €
111	Δ088	Ούπα Νο 6 (100 τεμ)	πακέτο	0,94 €	12	11,28 €	3	2,82 €	3	2,82 €	3	2,82 €	3	2,82 €
112	Δ089	Ούπα Νο 8 (100 τεμ)	πακέτο	1,59 €	12	19,08 €	3	4,77 €	3	4,77 €	3	4,77 €	3	4,77 €

113	Δ090	Ούπα Νο 10 (50 τεμ)	πακέτο	1,46 €	12	17,52 €	3	4,38 €	3	4,38 €	3	4,38 €	3	4,38 €
114	Δ091	Ούπα Νο 12 (1 τεμ)	πακέτο	0,06 €	40	2,40 €	10	0,60 €	9	0,54 €	12	0,72 €	9	0,54 €
115	Δ092	Σωλήνα Φ16 βαρέως τύπου(τύπου condur)	m	0,96 €	100	96,00 €	25	24,00 €	25	24,00 €	25	24,00 €	25	24,00 €
116	Δ093	Σωλήνα Φ20 βαρέως τύπου (τύπου condur)	m	1,14 €	100	114,00 €	25	28,50 €	25	28,50 €	25	28,50 €	25	28,50 €
117	Δ095	Σωλήνα Φ32 βαρέως τύπου (τύπου condur)	m	2,46 €	100	246,00 €	25	61,50 €	25	61,50 €	25	61,50 €	25	61,50 €
118	Δ099	Σπιράλ Φ16 βαρέως τύπου(τύπου conflex)	m	0,71 €	100	71,00 €	25	17,75 €	25	17,75 €	25	17,75 €	25	17,75 €
119	Δ109	Σπιράλ Φ90 υπόγειων εγκαταστάσεων	m	3,00 €	100	300,00 €	25	75,00 €	25	75,00 €	25	75,00 €	25	75,00 €
120	Δ110	Κολλάρα 16 (τύπου condur)	τεμ.	0,19 €	100	19,00 €	25	4,75 €	25	4,75 €	25	4,75 €	25	4,75 €
121	Δ115	Κολλάρα 50 (τύπου condur)	τεμ.	0,83 €	40	33,20 €	10	8,30 €	10	8,30 €	10	8,30 €	10	8,30 €
122	Δ116	Κολλάρα 63 (τύπου condur)	τεμ.	1,31 €	40	52,40 €	11	14,41 €	9	11,79 €	10	13,10 €	10	13,10 €
123	Δ121	Μούφα 40 (τύπου condur)	τεμ.	0,81 €	40	32,40 €	10	8,10 €	10	8,10 €	10	8,10 €	10	8,10 €
124	Δ122	Μούφα 50 (τύπου condur)	τεμ.	1,56 €	40	62,40 €	10	15,60 €	10	15,60 €	10	15,60 €	10	15,60 €
125	Δ123	Μούφα 63 (τύπου condur)	τεμ.	3,05 €	40	122,00 €	10	30,50 €	10	30,50 €	10	30,50 €	10	30,50 €
126	Δ124	Μούφα 90 (τύπου condur)	τεμ.	3,01 €	20	60,20 €	5	15,05 €	5	15,05 €	5	15,05 €	5	15,05 €
				Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.		9.648,18 €	2.412,57 €		2.409,22 €		2.412,74 €		2.413,65 €	
				Φ.Π.Α. 24%		2.315,57 €	579,02 €		578,21 €		579,06 €		579,28 €	
				Σύνολο με Φ.Π.Α. 24% (€)		11.963,75 €	2.991,59 €		2.987,43 €		2.991,80 €		2.992,93 €	

Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως τις 31/12/2025. (ή μέχρι εξάντλησης των ανωτέρω ποσοτήτων)

Η παραλαβή του αντικειμένου της ανάθεσης και το σχετικό πρωτόκολλο θα εκδοθούν από την αρμόδια τριμελή επιτροπή παραλαβής της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών όπως αυτή ορίζεται στην 04/2025 (ΑΔΑ: 6211ΩΞ5-LIV) απόφαση Δ.Σ. (άρθρα 208 & 221 Ν.4412/2016).

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των αγαθών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο Δήμαρχος Πλατανιά

Ιωάννης Μαλανδράκης